

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Lucrărilor de reparație a gardului						
Devizul: Lista cu cantitățile de lucrări						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3			745,08 742,35
1.1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	0,00	0,00
1.1.1.2	7122030012940	Pietrar	h-om	7,16	85,00	608,60
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,91	70,00	133,70
1.1.1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	15,00	2,70
1.1.2	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3			744,99 742,30
1.1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	0,00	0,00
1.1.2.2	7122030012940	Pietrar	h-om	7,16	85,00	608,60
1.1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,91	70,00	133,70
1.1.2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	15,00	2,70
1.1.3	RpCG29B	Demontare placi din beton 2.3x0.6m (h) cu recuperarea materialelor	m2			61,11 60,21
1.1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,09	0,00	0,00
1.1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,86	70,00	60,20
1.1.3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	15,00	0,90
1.1.4	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3			745,41 742,69
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	0,00	0,00
1.1.4.2	7122030012940	Pietrar	h-om	7,16	85,00	608,60
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,91	70,00	133,70
1.1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	15,00	2,70
1.1.5	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3			745,00 742,30
1.1.5.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	0,00	0,00
1.1.5.2	7122030012940	Pietrar	h-om	7,16	85,00	608,60
1.1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,91	70,00	133,70
1.1.5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	15,00	2,70
1.1.6	RpCG23A k=2	Curatarea si stivuirea caramizilor din demolarea zidurilor, inclusiv evacuarea molozului rezultat. k=2	buc			6,80 5,60
1.1.6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	70,00	5,60
1.1.6.2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	15,00	1,20
1.1.7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			51,45 51,30
1.1.7.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.7.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.7.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.7.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
1.1.7.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	68,00	40,80
1.1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	70,00	10,50
1.1.7.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	15,00	0,15
1.1.8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			286,29 286,29
1.1.8.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,10	92,35	286,29
1.1.9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in	m2			114,28

		cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				81,90
1.1.9.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01	45,00	0,45
1.1.9.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	2,50	0,75
1.1.9.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	4,45	1,34
1.1.9.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	16,00	0,48
1.1.9.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	16,00	0,80
1.1.9.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	18,00	1,44
1.1.9.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	240,00	24,00
1.1.9.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.9.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.9.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	26,00	3,12
1.1.9.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	70,00	10,50
1.1.9.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05	68,00	71,40
1.1.10	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			24,34
						5,54
1.1.10.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,03	18,00	18,54
1.1.10.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	0,50	0,08
1.1.10.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	18,00	0,18
1.1.10.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06	92,35	5,54
1.1.10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00	70,00	0,00
1.1.11	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) .	m3			1 783,79
						323,20
1.1.11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,03	0,00	0,00
1.1.11.2	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,00	3,20	960,00
1.1.11.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,72	285,00	205,20
1.1.11.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,67	250,00	167,50
1.1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	0,00	0,00
1.1.11.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	19,99
1.1.11.7	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	72,00	295,20
1.1.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	70,00	28,00
1.1.11.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,06	40,00	2,40
1.1.11.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,02	300,00	6,00
1.1.11.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
1.1.11.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	350,00	87,50
1.1.12	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara. (blocuri de calcar recuperate)	m3			471,91
						311,56
1.1.12.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	0,00	0,00
1.1.12.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	7,00	21,00
1.1.12.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	840,00	58,80
1.1.12.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	750,00	75,00
1.1.12.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.12.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10	0,00	0,00
1.1.12.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	82,00	253,38
1.1.12.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	92,35	58,18
1.1.12.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	15,00	5,55
1.1.13	CP10A1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat recuperate 2.3x0.6 h	buc			91,25
						85,50
1.1.13.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.13.2	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,01	0,00	0,00
1.1.13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.13.4	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.13.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	285,00	0,00
1.1.13.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	3,20	3,20
1.1.13.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,85	92,35	78,50
1.1.13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	70,00	7,00
1.1.13.9	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,17	15,00	2,55
1.1.14	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2			233,34
						145,20
1.1.14.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,03	1 250,00	37,50
1.1.14.2	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
1.1.14.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,20	3,20	19,84
1.1.14.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,50	5,40	18,90
1.1.14.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	285,00	11,40
1.1.14.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	0,00	0,00
1.1.14.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,60	82,00	131,20
1.1.14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	70,00	14,00
1.1.14.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,50
1.1.14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00

1.1.15	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			125,60
						125,60
1.1.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	92,35	125,60
1.1.16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			38,50
						0,00
1.1.16.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,11	350,00	38,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie pe teritoriul si in cadrul cladirii Liceului Teoretic "Tudor Vladimirescu"

Deviz local Nr. 2

Valoarea de deviz 147 113,92 (Lei)

Obiectul: Lucrărilor de reparație a gardului						
Devizul: Lista cu cantitățile de lucrări						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3	3,25	745,08	2 421,50
					742,35	2 412,65
1.1.2	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3	9,86	744,99	7 345,65
					742,30	7 319,10
1.1.3	RpCG29B	Demontare placi din beton 2.3x0.6m (h) cu recuperarea materialelor	m2	11,87	61,11	725,35
					60,21	714,70
1.1.4	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3	1,60	745,41	1 192,65
					742,69	1 188,30
1.1.5	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1.5	m3	1,00	745,00	745,00
					742,30	742,30
1.1.6	RpCG23A k=2	Curatarea si stivuirea caramizilor din demolarea zidurilor, inclusiv evacuarea molozului rezultat. k=2	buc	1 000,00	6,80	6 800,00
					5,60	5 600,00
1.1.7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	40,00	51,45	2 058,00
					51,30	2 052,00
1.1.8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	10,00	286,29	2 862,85
					286,29	2 862,85
1.1.9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	30,00	114,28	3 428,25
					81,90	2 457,00
1.1.10	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	150,70	24,34	3 667,29
					5,54	834,84
1.1.11	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) .	m3	15,00	1 783,79	26 756,86
					323,20	4 848,00
1.1.12	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara. (blocuri de calcar recuperate)	m3	12,00	471,91	5 662,93
					311,56	3 738,73
1.1.13	CP10A1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat recuperate 2.3x0.6 h	buc	8,00	91,25	729,98
					85,50	683,98
1.1.14	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	130,00	233,34	30 334,20
					145,20	18 876,00
1.1.15	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	10,00	125,60	1 255,96
					125,60	1 255,96
1.1.16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	10,00	38,50	385,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	706,09
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		96 371,47
Asigurari sociale	24,00%	13 340,74
Total		109 712,21
Cheltuieli de transport	5,00%	1 868,52
Total		111 580,73
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	747,41
Total		112 328,14
Cheltuieli de regie	7,00%	7 862,97
Total		120 191,11
Beneficiu de deviz	2,00%	2 403,82

Total Deviz fara TVA	122 594,93
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	122 594,93
TVA (20%)	24 518,99
TOTAL GENERAL	147 113,92
Inclusiv salariul	55 586,41

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de reparatie pe teritoriul si in cadrul cladirii Liceului Teoretic "Tudor Vladimirescu"

Devizul local de resurse Nr. 2

Valoarea de deviz 147 113,92 (Lei)

Obiect: Lucrărilor de reparație a gardului						
Deviz: Lista cu cantitățile de lucrări						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	112,49	85,00	9 561,65
2	7122050013400	Zidar	h-om	245,08	82,00	20 096,56
3	7123010010200	Betonist	h-om	61,50	72,00	4 428,00
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,04	92,35	834,84
5	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,80	92,35	627,98
6	7124010010700	Dulgher	h-om	55,50	68,00	3 774,00
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,60	92,35	1 255,96
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163,52	70,00	11 446,40
9	9310060019930	Muncitor	h-om	7,56	92,35	698,17
10	9312040019600	Sapator	h-om	31,00	92,35	2 862,85
Total manopera					55 586,41	
Materiale						
1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	10,80	0,00	0,00
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,05	250,00	2 512,50
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,20	285,00	1 482,00
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,80	285,00	3 078,00
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,00	0,00	0,00
7	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00	0,00	0,00
8	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	0,00	0,00
9	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00	0,00	0,00
10	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	0,00	0,00
11	2010237318750	Distantieri	buc	22,61	0,50	11,31
12	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
13	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,00	240,00	720,00
14	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	299,86
15	2320187315789	Decofrol	kg	3,60	26,00	93,60
16	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,84	840,00	705,60
17	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	36,00	7,00	252,00
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	814,00	3,20	2 604,80
19	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	4 500,00	3,20	14 400,00
20	2652102100737	Var hidratat	kg	455,00	5,40	2 457,00
21	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,45	0,00	0,00
22	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,90	1 250,00	4 875,00
23	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,20	750,00	900,00
24	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,30	0,00	0,00
25	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
26	2666122800600	Element prefabricat	buc	8,08	0,00	0,00
27	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	155,22	18,00	2 793,96
28	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	ka	1,50	16,00	24,00

29	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,51	18,00	27,18
30	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,00	0,00	0,00
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,40	18,00	43,20
32	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,00	4,45	40,05
33	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,00	2,50	22,50
34	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	45,00	13,50
35	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,90	16,00	14,40
36	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,85	0,00	0,00
37	4100126202818	Apă	m3	1,85	0,00	0,00
Total materiale					37 370,46	
Utilaje						
1	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,36	15,00	20,40
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	83,54	15,00	1 253,10
3	2922140007000	Macara	h-ut	4,44	15,00	66,60
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,40	15,00	6,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00
6	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,30	300,00	90,00
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,00	20,00	180,00
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,90	40,00	36,00
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,30	50,00	65,00
10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,75	350,00	1 312,50
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,10	350,00	385,00
Total utilaje					3 414,60	
Total					96 371,47	
Asigurari sociale			24,00%		13 340,74	
Total					109 712,21	
Cheltuieli de transport			5,00%		1 868,52	
Total					111 580,73	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00%		747,41	
Total					112 328,14	
Cheltuieli de regie			7,00%		7 862,97	
Total					120 191,11	
Beneficiu de deviz			2,00%		2 403,82	
TOTAL Deviz fara TVA					122 594,93	
Total					122 594,93	
TVA			20%		24 518,99	
TOTAL Deviz					147 113,92	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)